quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 002/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0060/2022 na modalidade Chamada Pública
002/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, que tem como objeto o chamamento público para aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação de Uauá/BA em favor
dos agricultores ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS, inscrita no CPF: 006.304.865-57,
totalizando o valor de R$ 39.591,00 (trinta e nove mil, quinhentos e noventa e um reais), SUGENIA
RODRIGUES VIEIRA, inscrita no CPF: 291.737.948-05, totalizando o valor de R$ 20.333,82 (vinte mil,
trezentos e trinta e três reais e oitenta e dois centavos), MARIA DANTAS DIAS, inscrita no CPF:
272.378.038-40, totalizando o valor de R$ 39.916,29 (trinta e nove mil, novecentos e dezesseis reais e vinte
e nove centavos) e da cooperativa COOPERCUC – COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR
DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ inscrita no CNPJ: 07.081.322/0001-51, totalizando o valor de R$
154.165,82 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta e dois centavos) para que
produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 01 de junho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE67303F89FB9AA712C240925E35D43B

		2022-06-09T11:35:48-0300